*İslam Fıkhdında Mürted'in Tabi Olduğu Hükümler*. (Çev. Osman Z. Soyuyiğit, Ahmet Tekin) İstanbul.
- Serahsî, Ebu Bekir, Muhammed b. Ahmed. (1982). *Kitabu'l-Mebsut*. İstanbul.
- Serahsî, Ebu Bekir, Muhammed b. Ahmed. (1984). *Usulü's-Serahsî*, İstanbul.
- Şehristani, Ebu'l-Feth Muhammed b. Abdilkerim. 1366/1947. *Kitabu'l-Milel ve'n-Nihal*. Mısır.
- Şevkanî, Muhammed b. Ali. (1343). *Neylü'l-Evtâr*". Mısır.
- Taberî, Muhammed İbn Cerir. (1968). *Camiu'l-Beyan an Te'vili'l-Kur'an*. Mısır.
- Taftazanî, Mesud b. Ömer. *Şerhu'l-Masid*. Beyrut.
- Tehânevî, Muhammed b. Ali. (1317). *Keşşâfu Istılahatı'l-Fünün*. İstanbul.
- Yazır, M. H. (1979). *Hak Dini Kur'an Dili*. İstanbul.
- Zebidî, Muhibbûddin Ebu'l Feyz Murtaza el-Huseynî. (Tarihsiz). *Tâc'ül-Arûs min Cevahirü'l-Kâmus*. Lübnan.
- Zemahşerî, Mahmud b. Ömer b. Muhammed b. Ahmed. (1397/1977). *Tefsiru'l-Keşşâf an Hakaiku't-Tenzil ve Uyûnil Ekavil fi Vucûhi't-Te'vil*. Kahire.